3879-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

18.05.2016 № 73/1

О проекте закона Пермского края «О внесении
изменений в Закон Пермского края «Об утверждении
перечня поселений с численностью населения менее
трех тысяч человек, в которых отсутствует точка
доступа к информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» и на которые не распространяется
требование по учету объема розничной продажи
алкогольной продукции» (первое чтение, вносит
губернатор Пермского края)

Заслушав информацию заместителя председателя Правительства –

министра промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края

Чибисова А.В., комитет РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию:

1.1. рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского

края «О внесении изменений в Закон Пермского края «Об утверждении перечня

поселений с численностью населения менее трех тысяч человек, в которых

отсутствует точка доступа к информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и на которые не распространяется требование по учету объема

розничной продажи алкогольной продукции»;

1.2. включить в состав рабочей группы по подготовке проекта закона

ко второму чтению депутата Законодательного Собрания Пермского края

Желобовича Евгения Романовича.

2. Предложить Законодательному Собранию установить срок подачи

поправок к данному законопроекту до 26 мая 2016 года.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова